videatur, qui belluas, cum quiescerent, iri-
 tasset; sed ut id omne
 non nisi ab ipsarum bel-
 luum rabie et furore
 proficiscatur. Illud au-
 tem intelligitur, non
 oportere easdem bellu-
 as mitigari humiliter
 te gerendo, aut tuam
 ipsius libertatem pro-
 dendo, aut adulatorum
 gregi te adiungendo,
 sive verbis, sive factis.
 Qui enim horum ali-
 quid, quodcumque fu-
 erit, admittit, is pei-
 didit institutum suum,
 et indignum se reddi-

dit qui in certatorum Olympicorum numero censeatur.

75. ἢ om.

76. ἀλόγιστόν τε καὶ μανιῶδες.

79. ἁ τὴν

NOTÆ IN EPICTETUM.

Huic exemplari* *Simpliciani Commentarii* insertum est supplementum stellis inclusum et στιχηδὸν numeratum, quo lacunam p. 153 † ex MS. Parisino Bibliothecæ olim Regiæ 1959 explevit *Schweighæuser* in sua editione Argent. 1800. Idem supplementum cum ex aliis et melioribus libris postea inter collationes ab *Hieronimo Mæo* et *Luca Holstenio* factas inventum sit (vide catalogum Codicum Dorvilliano-
 rum, nunc Bodleianorum, p. 52, 53.), visum est eas collationum istarum varias lectiones in margine adnotare, quæ

* [In Bibliotheca *Institutionis Litterariæ* apud Londi-
 nienses adservatur.]

† [Edit. *D. Heinsii*; L. Bat. CLCLCXL.]

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Cum e plerisque MSS. folium excidisset, et in editis omnibus legeretur, ἀλλὰ καὶ Ξενοφῶν τοὺς μυρίους ἐκείνους διέσωσε, καὶ τῶν Ὀλυμπίων ἐξεκήρυχθη, conjecit Wolfius, καὶ ἐν Ὀλυμπίοις ἀνεκηρύχθη, et ita vertit, *Quin et Xenophon, decem illis Græcorum millibus conservatis, Olympico præconio est ornatus.* Unde vero hanc historiam rescivit Wolfius? Wolfi tamen conjecturam secutus est Dacerius in Gallica versione. Quin et nuper in appendice ad Gallicam suam Herodoti versionem Vol. VII. p. 680. hæc habet Larcherus: “Olympiade XCVI. 1. Xénophon proclamé aux jeux Olympiques pour avoir sauvé les dix-mille. *Simplicius in Epictetum, pag. 153.*” *Istam lacunam, ait Schweighæuser, p. 350. ex optimo codice nostro Pa. qui continuo tenore ea omnia, quæ hîc adposuimus, persequitur, explere nobis contigit: quod et nobis eo jucundius accidit, et lectoribus hujus libelli eo gratius futurum confido, quod cum per se pulcerrimum est argumentum hoc ipso loco a Simplicio tractatum, tum vero mino quodam respectu ad tempora simillima eis, quæ haud ita pridem ipsam nostram rempublicam oppressam tenuerant, memorabile.*

Sed, dum chartæ aliquid superest, duo vel tria alia Simplicii loca breviter illustremus.

P. 223. Tragici cujusdam versus, Τολμῶ κατειπεῖν, μήποτ' οὐκ εἰσὶν θεοί. Κακοὶ γὰρ εὐτυχοῦντες ἐπιπλήττουσί με, propter impietatem, ciedo, Euripidi tribuit Barnesius. Sed scribendi color longe ab Euripideo distat. Legendum vero, ἐκπλήττουσι, non ἐπιπλήττουσι. Hi tamen, si minus Euripidei, sunt certe versus. Idem enim alibi Barnesius dupliciter peccavit; cum proverbium, a Simplicio p. 267. usurpatum, διὸ καλῶς εἴρηται, ὅτι ἡ χωρὶς λόγων τράπεζα, φάτνης οὐδὲν διαφέρει, primo senarium, deinde

deinde Euripideum, facit. Et senarium quidem fecit, sed Comicum vocat Salmasius de Usuris, p. 353. Similem Barnesii errorem, utcunque a re præsentī alienum, non injucundum erit notare. Inter fragmenta Euripidei Alexandri citat et hoc e Galeni Vitæ scriptore: δεῖ δὲ οὐ ταῖς φήμαις τῶν ὀνομάτων ἐξελέγχεσθαι τοὺς τρόπους. Hunc scriptorem se invenire non posse queritur Musgravius. Is est Renatus Charterius, qui splendidam Hippocratis et Galeni editionem procuravit. Locum scilicet hunc, e Caii oratione pro Lucilla apud Stobæum LXVII. p. 424, 27. depromptum, Charterius ad Euripidis Alexandrum retulit, quod ejus fabulæ versus a Stobæo jam antea laudatus esset, Ἐκ τῶν ὁμοίων οἱ κακοὶ γαμοῦσ ἀεὶ*.

P. 269. οὐδὲ γὰρ πρὸς Θεωρίωνας καὶ Παξάμονας ἡμᾶς ἡ φύσις ἀκείωσε, καὶ τὴν μαγειρικὴν κακοτεχνίαν, ἀλλὰ πρὸς τροφήν τὸ ἀπορρέον ἀνυφαίνουσιν. Multum molestiæ doctissimo Schweighæusero facessiverunt isti Theoriones et Paxamones; et in his quidem verum quasi per transennam vidit; in illis prorsus a scopo aberravit †. Lege Θεωρίωνας καὶ Παξάμους ‡. Paxamus, ut recte conjicit vir doctus, est Ὀψαρτυτικῶν et aliorum librorum scriptor idem, qui ab Athenæo, Geoponicis et Suida laudatur. Theorion pistor fuit Socratis et Aristophanis tempore celeberrimus, a Platone in Gorgia memoratus, a Themistio et sæpius ab Aristide. Athenæus III. p. 112. tum Platonis, tum Aristophanis et Antiphanis loca protulit. Anti-

* Advers. pp. 277, 8.

† Et sic correxit Holstenius cum relatione ad Athenæum.

‡ Advers. p. 66.

phanis versus, cum nondum a criticis persanati sint, emendatos apponam : * * * πῶς γὰρ ἂν τις εὐγενὴς γεγῶς Δύναιτ' ἂν ἐξελθεῖν ποτ' ἐκ τῆσδε στέγης ; Ὁρῶν μὲν ἄρτους λευκοσωμάτους, ἵπνον Καταμπέχοντας ἐν πυκναῖς διεξόδοις· Ὁρῶν δὲ μορφὴν κριθάνοις ἠλλαγμένους Μίμημα χειρὸς Ἀττικῆς, οὓς δημόταις Θεαρίων ἔδειξεν.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ὅσα τούτοις παραπλήσια, οὐδὲν κωλύει ὑπάρχειν τινὶ ἅμα μετὰ κακίας πολλῆς. ὥστε οὐκ ἂν ἦ ταῦτα ἀγαθὰ, οὔτε κακά· ἀλλὰ τὸ φρονεῖν μόνον ἀγαθόν, τὸ δὲ ἀφρονεῖν κακόν:

multa cum pravitate cuiquam contingere nihil prohibet. Quapropter hæc neque bona neque mala censeantur. Cæterum Sapientia duntaxat bonum: Insipientia vero malum.

Ἰκανῶς μοι δοκεῖς λέγειν, ἔφη.
sufficienter mihi dicere videris.

Recte, inquam, et

ΤΕΛΟΣ.

NOTÆ IN CEBETIS TABULAM.

QUOMODO in gratiam eorum, qui Heinsianam Simplicii editionem possident, ea quæ deerant, recudenda curavimus, idem quoque in Cebetis Tabulæ e melioribus editionibus sine explendo faciendum duximus. Restat, ut duo vel tria ex præcipuis loca indicemus, ubi ex MSS. Parisiensibus, unde hoc supplementum provenit, vel ex aliis melior lectio restitui possit.

P. 3. l. 12, 13. Lege cum omnibus MSS. et plurimis edd. τίνες καὶ ποτ' ἦσαν. De isto usu particulæ καὶ vide Phœniss. 1373.

7. 19. πικροὶ MSS. et edd.

11. 23. ἦθει MSS. et edd. meliores.

15. 3. τούτους duo optimi MSS.

19. 6. Ex duobus optimis codicibus καὶ αὖθις ἐκποιήσῃ διαλέγεσθαι legendum cum Gronovio et Johnsono.

21. 21. Post σκοτεινὸν ex conjectura addidit Sch. Καὶ μάλα.

23. 15, et seqq. In MS. Parisini scriptura repræsentanda erravit Gronovius et solœce edidit Schweighæuser *ἀν μὴ ἢ Μετάνοια αὐτῷ ἀπὸ τύχης ἔσεται συναντήσασα*. Verum idem Sch. in Addendis monuit MS. Par. sic habere: *αὐτῷ ἀπὸ τύχῃ ἐκ προαιρέσεως συναντήσασα*. Unde ipse legit *ἐπιτύχῃ ἐκ π. σ.* Verum perspicue legendum, *ἀν μὴ ἢ Μετάνοια αὐτῷ τύχῃ ἐκ προαιρέσεως συναντήσασα* et delendum *ἀπὸ*; utpote ex altera præpositione ortum. Nempe ita scriptum erat; *ἀν μὴ ἢ μετάνοια αὐτῷ ἀπὸ τύχῃ ἐκ προαιρέσεως συναντήσασα*, alter scriba lectionem superscriptam bona fide in verborum ordinem recepit. Sæpissime confunduntur cognatæ præpositiones, ut *εἰς* et *πρὸς*, *ἀπὸ* et *ἐκ*. Aristoph. Nub. 1299. *Οὐκ ἀποδιώξει σαυτὸν ἐκ τῆς οἰκίας*. Sic edd. et MS. quem *suum* Brunckius vocat. At codex Dorvillianus, quem ad Plutum contulit Hemsterhusius, *ἀπὸ* pro *ἐκ* habet. Utrumque codicem hoc ipso tempore ante oculos et in manibus habeo.
27. 9. Tres optimi MSS. *Περιπατικοὶ*, ut lege et verte, *Philosophi discursivi*.
29. 1. *τὰς τούτων καθαρτικὰς δυνάμεις* MS. Par. recte.
33. 25. *καὶ καλλωπισμὸν* edidit Schw. ex MSS.
37. 18. *αἱ* pro *ὡς* est Typographi error.
41. 21. Post *Ὀδυρμὸν* addidit Schw. ex MS. Meibomii, *καὶ τὴν Ὑπερηφάνειαν*.
49. 1. *οἱ μὲν ἀπεγνωσμένοι* omittit ed. Paris. 1557. et pro iis recte substituit MS. Meibom. *λύπης καὶ ταραχῆς*, post quæ frustra *μεστοὶ* intrusit Schw. ut ipse postea in Notis ad Athenæum agnovit.
53. pen. *τὰς παρ' αὐτῆς* e MS. Meib. edidit Schw. et deinde *ἀηττήτους* e Wolfii conjectura.